
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławik. o  "IX Puchar Barrakudy" zorg. przez PZW Barrakuda

rozegranych w dniu 24.07.2016r. na Zalewie Zemborzyckim w miejsc. Lublin
4640

1 ELEKTROSTAL ODZIOBA PIOTR I 9 5 880 1,0

2 PUŁAWY AZOTY JABŁOŃSKA NATALIA I 1 4 640 2,0

3 LESZCZ KOCK WITEK SŁAWOMIR I 4 2 240 3,0

4 PONIATOWA WINIARSKI ANDRZEJ I 3 1 780 4,0

5 SARS HACZYK NIEĆKO PRZEMYSŁAW I 6 1 485 5,0

6 PUŁAWY MIASTO RATAJCZYK ZBIGNIEW I 2 1 300 6,0

7 STYNKA LERBY IWANOWSKI TOMASZ I 8 1 135 7,0

8 OPOLE STAŃCZAK PIOTR I 10 815 8,0

9 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK PAWEŁ I 5 465 9,0

10 SPÓŁDZIELCA GRZYB WŁADYSŁAW I 7 100 10,0

11 PUŁAWY AZOTY RUSEK DARIUSZ I 11 0 11,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk Borowski Bogusław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławik. o  "IX Puchar Barrakudy" zorg. przez PZW Barrakuda

rozegranych w dniu 24.07.2016r. na Zalewie Zemborzyckim w miejsc. Lublin

1 MILO MATCH PRO KUNA JACEK I 13 7 420 1,0

2 BOLAND SOBOLEWSKI BARTŁOMIEJ I 18 2 030 2,0

3 SARS HACZYK FLOR DANIEL I 12 2 015 3,0

4 SARS HACZYK KASPERSKI TOMASZ I 14 1 900 4,0

5 SARS HACZYK NIEĆKO TOMASZ I 17 1 525 5,0

6 BARRAKUDA LIPIAN WALDEMAR I 22 1 055 6,0

7 BARRAKUDA KUSIAK MARIUSZ I 21 1 010 7,0

8 ŚWIDNIK WSK BANUCHA GRZEGORZ I 15 945 8,0

9 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK ADAM I 16 615 9,0

10 PUŁAWY MIASTO STANIAK MARCIN I 19 0 10,5

11 OMEGA GRĄDZKI ROGER I 20 0 10,5

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk Borowski Bogusław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawodów Spławik. o  "IX Puchar Barrakudy" zorg. przez PZW Barrakuda

rozegranych w dniu 24.07.2016r. na Zalewie Zemborzyckim w miejsc. Lublin

1 PONIATOWA KONIAK BŁAŻEJ I 24 8 190 1,0

2 SELEKT PODSTAWKA ARTUR I 23 6 335 2,0

3 PONIATOWA SZAFRAN MARCIN I 28 5 225 3,0

4 LUBLIN MASTO KAŁAN MACIEJ I 25 5 055 4,0

5 SARS HACZYK CIENIUCH TOMASZ I 29 4 735 5,0

6 STYNKA LERBY STAROŃ SŁAWOMIR I 33 4 265 6,0

7 TAAKA RYBA KOWALCZYK RAFAŁ I 31 2 670 7,0

8 RADOM GŁOGOWSKI PAWEŁ I 32 2 475 8,0

9 POCZTA POLSKA WOSIK JERZY I 26 1 455 9,0

10 BARRAKUDA CHACHAJ ADAM I 27 560 10,0

11 BARRAKUDA GRABOWSKI ROBERT I 30 0 11,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk Borowski Bogusław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"

Zawodów Spławik. o  "IX Puchar Barrakudy" zorg. przez PZW Barrakuda

rozegranych w dniu 24.07.2016r. na Zalewie Zemborzyckim w miejsc. Lublin

1 SENSAS LUBLIN BRZANA WOJCIECH I 35 3 425 1,0

2 MILO MATCH PRO CĘKALSKI MARCIN I 40 2 650 2,0

3 SENSAS POLSKA HUNEK SZYMON I 42 2 600 3,0

4 LIN CZUBY KNAP PIOTR I 36 2 460 4,5

5 PONIATOWA ŁYŻWIŃSKI MAREK I 41 2 460 4,5

6 NAŁĘCZÓW STĘPIEŃ IRENEUSZ I 37 2 400 6,0

7 MILO MATCH PRO BUCZEK TOMASZ I 43 2 250 7,0

8 SARS HACZYK MAGNUSZEWSKI PIOTR I 44 1 860 8,0

9 BARRAKUDA KOJTYCH PRZEMYSŁAW I 34 1 765 9,0

10 LERBY BARRAKUDA SŁABCZYŃSKI HENRYK I 39 1 725 10,0

11 STYNKA LERBY JASIK MARIUSZ I 38 1 470 11,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk Borowski Bogusław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E"

Zawodów Spławik. o  "IX Puchar Barrakudy" zorg. przez PZW Barrakuda

rozegranych w dniu 24.07.2016r. na Zalewie Zemborzyckim w miejsc. Lublin

1 BŁONIE OWCZARCZUK AGNIESZKA I 45 7 845 1,0

2 SARS HACZYK ALTER MARCIN I 54 3 130 2,0

3 ROBINSON WLAZŁO PAWEŁ I 53 2 785 3,0

4 MILO MATCH PRO MIROSŁAW GRZEGORZ I 52 2 525 4,0

5 BOLAND SMALEC JANUSZ I 51 2 100 5,0

6 DĘBLIN MARCZAK KRZYSZTOF I 49 1 570 6,0

7 PUŁAWY AZOTY ŁACEK BOGUSŁAW I 47 780 7,0

8 WYSZKÓW KONDRUSIK EMILIA I 50 635 8,0

9 AUSTRIA ZYBOWSKI PIOTR I 46 290 9,0

10 WARSZAWA PLUTA JACEK I 48 135 10,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk Borowski Bogusław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławik. o  "IX Puchar Barrakudy" zorg. przez PZW Barrakuda

rozegranych w dniu 24.07.2016r. na Zalewie Zemborzyckim w miejsc. Lublin

Punktów Miejsce

1 PONIATOWA KONIAK BŁAŻEJ I C 24 8 190 1,0 1

2 BŁONIE OWCZARCZUK AGNIESZKA I E 45 7 845 1,0 2

3 MILO MATCH PRO KUNA JACEK I B 13 7 420 1,0 3

4 ELEKTROSTAL ODZIOBA PIOTR I A 9 5 880 1,0 4

5 SENSAS LUBLIN BRZANA WOJCIECH I D 35 3 425 1,0 5

6 SELEKT PODSTAWKA ARTUR I C 23 6 335 2,0 6

7 PUŁAWY AZOTY JABŁOŃSKA NATALIA I A 1 4 640 2,0 7

8 SARS HACZYK ALTER MARCIN I E 54 3 130 2,0 8

9 MILO MATCH PRO CĘKALSKI MARCIN I D 40 2 650 2,0 9

10 BOLAND SOBOLEWSKI BARTŁOMIEJ I B 18 2 030 2,0 10

11 PONIATOWA SZAFRAN MARCIN I C 28 5 225 3,0 11

12 ROBINSON WLAZŁO PAWEŁ I E 53 2 785 3,0 12

13 SENSAS POLSKA HUNEK SZYMON I D 42 2 600 3,0 13

14 LESZCZ KOCK WITEK SŁAWOMIR I A 4 2 240 3,0 14

15 SARS HACZYK FLOR DANIEL I B 12 2 015 3,0 15

16 LUBLIN MASTO KAŁAN MACIEJ I C 25 5 055 4,0 16

17 MILO MATCH PRO MIROSŁAW GRZEGORZ I E 52 2 525 4,0 17

18 SARS HACZYK KASPERSKI TOMASZ I B 14 1 900 4,0 18

19 PONIATOWA WINIARSKI ANDRZEJ I A 3 1 780 4,0 19

20 LIN CZUBY KNAP PIOTR I D 36 2 460 4,5 20

21 PONIATOWA ŁYŻWIŃSKI MAREK I D 41 2 460 4,5 20

22 SARS HACZYK CIENIUCH TOMASZ I C 29 4 735 5,0 22

23 BOLAND SMALEC JANUSZ I E 51 2 100 5,0 23

24 SARS HACZYK NIEĆKO TOMASZ I B 17 1 525 5,0 24

25 SARS HACZYK NIEĆKO PRZEMYSŁAW I A 6 1 485 5,0 25

26 STYNKA LERBY STAROŃ SŁAWOMIR I C 33 4 265 6,0 26

27 NAŁĘCZÓW STĘPIEŃ IRENEUSZ I D 37 2 400 6,0 27

28 DĘBLIN MARCZAK KRZYSZTOF I E 49 1 570 6,0 28

29 PUŁAWY MIASTO RATAJCZYK ZBIGNIEW I A 2 1 300 6,0 29

30 BARRAKUDA LIPIAN WALDEMAR I B 22 1 055 6,0 30

31 TAAKA RYBA KOWALCZYK RAFAŁ I C 31 2 670 7,0 31

32 MILO MATCH PRO BUCZEK TOMASZ I D 43 2 250 7,0 32

33 STYNKA LERBY IWANOWSKI TOMASZ I A 8 1 135 7,0 33

34 BARRAKUDA KUSIAK MARIUSZ I B 21 1 010 7,0 34

35 PUŁAWY AZOTY ŁACEK BOGUSŁAW I E 47 780 7,0 35

36 RADOM GŁOGOWSKI PAWEŁ I C 32 2 475 8,0 36

37 SARS HACZYK MAGNUSZEWSKI PIOTR I D 44 1 860 8,0 37

Sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
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Punktów Miejsce

Sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

38 ŚWIDNIK WSK BANUCHA GRZEGORZ I B 15 945 8,0 38

39 OPOLE STAŃCZAK PIOTR I A 10 815 8,0 39

40 WYSZKÓW KONDRUSIK EMILIA I E 50 635 8,0 40

41 BARRAKUDA KOJTYCH PRZEMYSŁAW I D 34 1 765 9,0 41

42 POCZTA POLSKA WOSIK JERZY I C 26 1 455 9,0 42

43 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK ADAM I B 16 615 9,0 43

44 PUŁAWY MIASTO PAPIERNIK PAWEŁ I A 5 465 9,0 44

45 AUSTRIA ZYBOWSKI PIOTR I E 46 290 9,0 45

46 LERBY BARRAKUDA SŁABCZYŃSKI HENRYK I D 39 1 725 10,0 46

47 BARRAKUDA CHACHAJ ADAM I C 27 560 10,0 47

48 WARSZAWA PLUTA JACEK I E 48 135 10,0 48

49 SPÓŁDZIELCA GRZYB WŁADYSŁAW I A 7 100 10,0 49

50 STYNKA LERBY JASIK MARIUSZ I D 38 1 470 11,0 50

51 PUŁAWY MIASTO STANIAK MARCIN I B 19 0 10,5 NK

52 OMEGA GRĄDZKI ROGER I B 20 0 10,5 NK

53 PUŁAWY AZOTY RUSEK DARIUSZ I A 11 0 11,0 NK

54 BARRAKUDA GRABOWSKI ROBERT I C 30 0 11,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk Borowski Bogusław
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